ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

REQUERIMENTO N.O O5 R 12018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro, conforme art. 97, VI, do Regimento Interno da Câmara,
reunião para tratar sobre o prédio antigamente destinado à ONG Anjos de Luz,
atualmente desocupado, localizado no Bairro Germano Henke, Prolongamento da
Rua Goiânia, no 420. Para tanto, requer-se sejam convidados: Secretaria Municipal
de Habitação, Desenvolvimento Social e Cidadania, CREAS, CRAS, Secretário de
Administração, Sra. Vera Quadros e a Associação do Bairro Germano Henke.

Gabinete da Vereadora Josi Paz, 13 de abril de 2018.

Vereadj osi Paz
7B

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereadora Josi Paz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"